[17] XV. D. XVI Ker., TonpErur MARr. pAssro. v

Ugo miles ar obiit, qui III mansós fratibus dedit. Gezzo
obiit, qui dedit fratribus terram apud Morsanum que dat VI
den. annuatim. Linpardus a2 obiit, qui II mansos fratribus dedit
et unam stationem in Aquilegiaa3. Mag Ioan obiit, pro quo
fratres habent III libras ". Amicus de Growanio Aquil. can.44
obiit, qui dimisit fratribus pro emendo allodio C et XL libras
Veronensium parvulorum et suam prebendam de obedienciis
tali pacto et condictione a fratribus acceptatis, secundum teno-
rem testamenti quod dictus fecerat, scilicet quod de reditibus
empti allodii annuatim fiat pro anima eius et eodem modo ser-

' Anno Domini millesimo... Hermachore Aa om. B v Torpetui mart.
passio Al Torpei... passio B " Ugo... III libias A om. B.

decairus Aquil. > (ACU, sez. IV, busta
31); Cívidale, 3,luglio t2)9t Leon*do,
decano di Aquileia-(PescurNt, Bertoldo di
Merania, < Memorie Storiche Fotogiulie.
siú, 16, 7920,32 ri. 4; lfresrr-Bcxn4 Re-
gesten, ne 477),

ao VerE, Tesoro, 347,
4' < XVI Kal. Iunii, Ugo miles obiit,

qui III mansos apud Braidam canonicid
dedit> (Nomina Defunctoraz: Appendi-
ce I).

a2 Lupardo o Liuprando, decano di A-
quileia? Aquileia, 2 febbraio 1170: << Lu-
pàrdus, decanus Aquil. > (Dn Runnrs,
MEA, 605; cfr. Pescrwr, Patriarchi, L38);

Caorle, 24 ottobre 1183: < Liuprandus;
decanus Aquil. >> (ACU, Pergamene, I,
n" 19; Pescnrw, Patriarcbi, 250; Yrta,
Capitolo, 40). Duiante il processo per
l'awocazía di Rive d'Arcano, il teste Mài
nardò Gallina alfetma di aver vi6to e

udito che Liuprando decano aquileiese eJ
Ermanno tesoriere < pluries venerunt ad
villam de Ripis et ibi placitabant placitum
advocatie nullo contradicente >> (Aquileia,
13 aprile 1228 ACU, sez. LY, busra 3).

o' VArr, Topografia, lt,
a{ Amico da Gruagno, can. di Aquileia:

Ndcrologio, 24 novembre,
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250; Yx,n,
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> (Aquileia,

V, busta l).

di Aquileiar

vicium quo Petrus Sapiens as de suo disposuerit secundum re-

dituum quantitatem, ita quod nulla diminutio in propinatione

dominorum et elimosina pauperum et in oblatione misse; se-

cundum quantitatem redituum dixit ad, ostendendum quod

quantitas pecunie quam dederat dictus P(erus) fuerat maior

et immo plures reditus ex ea empti erant. Quam pecuniam pro

advocatia de Bicinicho dedit capitulum comiti Goritie, quam

dictus comes capitulo pro XX marchis obligavit taliter quod,

quandocumque prefatus comes redimeret dictam advocatiam,

quod capitulum ex eadem pecunia emet allodium supradictum.
Interim tamen testamentum supradicti A(mici) observare pro-

misit secundum quod superius dictum est u'

[18] IIII. E. XV Ker,. PoTBNTIANE vrRG. Sol in Gerninosb

Tutta obiit, que dedit fratribus unam marcham pro emendo

allodio. Hermenardus sac. obiit, qui dedit fratribus quandam

terram sittam:!:!*. plnfsl obiit, que XII den' fratribus dedit
pro se et viro suo Iohanne \Varra. Presb' Bertoldus Bononiensis

obiit, qui dimisit capitulo dimidiam marcham pro emendo al-

lodio ".
MCCCCLXXXXVIII, die XVIII Maii, obiit dom. Marchisina

de Aquilegia in Domino, pro qua ven, vir dom' presb' Stephanus

de Oliva decanus S. Felicis de Aquilegia dedit capitulo Aquil.
marcham unam et dimidiam den., pro quibus statuit dictum
capitulum in perpetuum dividi de bonis ipsius capituli in dicto

anntversario cum oblatione inter presentes den. XXIIII d'

u Amicus... dictum est AB b Potentiane... Geminos A a B c Tut
ta... allodio A orn. B d MCCCCLXXXXVIII... den. XXIIII A 4 B.

o! Pietro Sapiente: Necrologio; 6 marzo.
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[19] F. XIIII Kel. Mencr pApE. " SeNcrr Pelnr MoNAcI Er
HEREMITE CONF,,' QUT RENUNTIAVIT PAPATUI ET FIT
oFFIcruM coNF. NoN PoNTrpIcIS. s

Vecello de Villanova obiit, pro quo fratres habent V den.
supet allodio de Growanio. Grabanellus obiit, qui dedit frauibus
unam marcham pro emendo allodio. Itmingart uxor Almerici
obiit, que dedit frattibus unam marcham et dimidiam h.

[20] XII. G. XIII Ker,.

Baronus sac. obiit, qui dimisit fratribus annuatim VIII den.
pro anima sua et pro anima paffis et matris sue i.

121,1L A. XII Knr-. IINuARII MARr. I

Aliurandus obiit, qui auxit fratribus VII den. de domo Pi'
zigan^,

l22l B, XI Ker. Cas:rr Er EMILII MARr. n

Otaccus de Titiano aó obiit, qui II mansos fratribus dedit
Otaccus filius eius obiit, qui unum mansum fratribus dedit o

" Marci pape AB r Sancti Petri monaci et heremite conf. A 1 B
e qui renuntiavit... pontificis A t oru. B h Vecello.,, dimidiam A om. B
i Baronus... matris sue A oru. B I Ianuarii mart. A orn. B m Aliu-
randus... Pizigan A orn.B " Casti... mart. AB o Otaccus.., mansum

fratribus dedit A om. B.

a6 Otacco da Títiano. < Decimo Kal.
Iunii, Ottaccus obiit, qui II mansos ca-

nonicis dedit in villa que vocatur Bliscuiz;
item filius eius obiit qui dimisit I massa-

riciam canonicis in supradicta villa Blis-
cuiz >> (Nomina Delunctorun: Appendice
I). Villach, 27 febbraio 1L3& << Ottakker
de Titiano > (Jers*r, MHDC, lII, ri 673;